Pirkėjas sumoka Tiekėjui už faktiškai užsakytą ir Prekių perdavimo ir priėmimo aktu 

priimtą Prekių kiekį. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 

2.2. Pradinės Sutarties vertė yra 9940,00 Eur be PVM. Sutarties vertė su PVM yra 

12027,40 Eur. (dvylika tūkstančių dvidešimt septyni eurai ir 40 ct.). Prekių įkainiai pateikti 

lentelėje: 

Eil. 

Nr. 
Prekės pavadinimas 

Įkainis Eur 

be PVM 

Įkainis Eur 

su PVM 

1. Demisezoninė striukė (moteriška) 142 171,82 

2. Demisezoninė striukė (vyriška) 142 171,82 

2.3. Į Prekių kainą su PVM įeina visos išlaidos bei mokesčiai, susiję su Prekių tiekimu.